

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนจำปา - สามแยกทางไปบ้านผือ ตำบลทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุแรงงานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน		1.3375		
2	ประเภทงานอาคาร		1.2726		เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานทาง	86,656.00	1.3624	118,060.13	เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	3,000.00	0		ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% /ปี
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			118,060.13	
	คิดเป็นเงินราคากลางโครงการก่อสร้างฯ			100,000.00	
(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนบาทถ้วน			
<input type="checkbox"/>	ขนาดพื้นที่	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / เมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายจิรพันธ์ ศรีวิเศษ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจิรพันธ์ ศรีวิเศษ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสนธิ จริงสุระ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจรรุวรรณ โสตะวงศ์)

นักวิชาการเงินและบัญชีฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสิทธิโชค ศิริโสม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

(ลงชื่อ)จำเอก.....กรรมการ

(ณัฐวุฒิ พางกะสา)

เจ้าพนักงานธุรการฯ

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 1 ตำบลตุ้ง อำเภอมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่ : 08/2561

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 320 เมตร ลงดินถมสูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ลงดินลูกรังหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,280 ตารางเมตร พร้อมปรับเกรดให้เรียบตลอดสาย
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนจำปา - สามแยกทางไปบ้านผือ ตำบลตุ้ง อำเภอมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุ้ง

เมื่อวันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

(อ้างอิงราคากลางพาณิชย์จังหวัดยโสธร เดือน มกราคม 2561)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าขุดต่อ	1,280.00	ตร.ม.	-	-	5.00	6,400.00	6,400.00	บช.พื้นที่
2	งานลงดินถม	640.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	38,400.00	38,400.00	บช.พื้นที่
3	งานลงดินลูกรัง	128.00	ลบ.ม.	327.00	41,856.00	-	-	41,856.00	บช.พาณิชย์
4	วางท่อ คสล. พร้อมยาแนวรอยต่อ								
5	ท่อ คสล.ขนาด 0.30x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
6	ท่อ คสล.ขนาด 0.40x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
7	ท่อ คสล.ขนาด 0.60x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
8	อื่นๆ (ป้ายโครงการ)	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน								86,656.00	